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Produktdaten
Artikelbezeichnung
Verkehrsbezeichnung
Bundeslebensmittelschliissel
Herkunftsangabe
Hersteller
Hersteller—-Adresse
Markenname

GTIN

LAN

Hohe

Breite

Tiefe

Nettogewicht
Bruttogewicht
Fiillmenge

Datenverantwortlicher

Zutaten
Zutaten: 78% Sojadl, 6,8% EIER!, Branntweinessig/Weingeistessig, Trinkwasser,
2,1% EIGELB!, Zucker, Speisesalz, Zitronensaftkonzentrat, Antioxidationsmittel
(E 385), Aromen, Paprikaextrakt. ! Eier aus Freilandhaltung

Allergene

Eier und Eierzeugnisse enthdlt

Néhrwerte

Bezug 100 ml

Energie [kJ] ca. 2746 kJ

Energie [kcal] ca. 656 kcal

Fett ca. 73 g

davon gesdttigte Fettsduren ca. 11 g

Kohlenhydrate ca. 1,6 g

davon Zucker ca. 1,4 g

Ballaststoffe < 0,5g

Eiweif ca. 1,1 g

Salz ca. 1,2 g

Handhabung

max. Lagertemperatur 25 ° C

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 60

Zusatzstoffe

Antioxidationsmittel Ja

Hellmann’s Mayonnaise - Beutel fiir Dispenser 3 x 2.25 KG

Mayonnaise 79% Fett

FRANKREICH

Unilever Germany Food Solutions

HELLMANN' S
8717163821183
82118

210 mm

290 mm

200 mm

6,75 kg

7,062 kg

6750 g

Unilever Germany Food Solutions

Alle Angaben ohne Gewdhr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/
TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung fiir Inhalt und Richtigkeit der
Daten. Mafigeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen
dem Stand vom 24.01.2024.

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.



